
UCHWAŁA Nr  XVI/175/19 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Państwowym Gospodarstwem Wodnym 

Wody Polskie, kolejnej umowy najmu nieruchomości położonych w obrębach: Rajgród, 

Izbiszcze, Łuka i Rybaki na okres 1 roku. 

  

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

  § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 

Polskie kolejnej umowy najmu, na okres 1 roku, nieruchomości: 

1) oznaczonej jako działki: nr 954/10 o pow. 3,6896 ha,  nr 954/3 o pow. 0,2587 ha i nr 955/2 

    o pow. 0,1645 ha, położonej w obrębie Łuka gm. Narewka. 

2) oznaczonej jako działki: nr 655/1 o pow. 0,3000 ha i nr 655/2 o pow. 0,3900 ha, położonej 

    w obrębie Izbiszcze gm. Choroszcz, 

3)  oznaczonej jako działka nr 1383/9  o pow. 0,9113 ha, położonej w Rajgrodzie,  

4) oznaczonej jako działka nr 641/1 o pow. 0,0981 ha położonej w obrębie Rybaki 

gm. Michałowo 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1815 


